[bookmark: _GoBack]ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	25.05.2022

	г.Арсеньев
	№
	65

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 22.06.2021 № 65 «Об утверждении Комиссии по рассмотрению обращений о согласовании заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) для муниципальных нужд Арсеньевского городского округа»

В соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в связи с изменением кадрового состава финансового управления администрации Арсеньевского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по рассмотрению обращений о согласовании заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) для муниципальных нужд Арсеньевского городского округа согласно Приложению к настоящему приказу, изложив его в новой редакции.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 мая 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Заместитель главы администрации -
начальник финансового управления

   С.Л.Черных

Приложение к приказу
финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 25.05.2022 № 65

Состав Комиссии по рассмотрению обращений о согласовании заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) для муниципальных нужд  Арсеньевского городского округа

	Кизилов В.И.

Проценко Н.В.
	-

-
	заместитель начальника финансового управления, председатель комиссии

начальник платежно-операционного отдела финансового управления, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Анисимова С.Г.

Вовченко О.А.

	-
	начальник отдела учета и отчетности

главный специалист отдела учета и отчетности

	Секретарь комиссии:

Панасенко Д.В.

-

главный специалист 1 разряда платежно-операционного отдела финансового управления